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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81815006F

2. Data e Regjistrimit 11/05/1994
3. Emri i Subjektit ZBOGO-JA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Siri Kodra", 
Apartamenti nr. 2, Shk/1, Tirane, Shqiperi 

116.125.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 116.125,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore,  mbi dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme për to. Ndërtim 
rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale 
(autostrada).Veshje me asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim 
mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndërtim vepra 
arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. 
Ndërtim vepra kullimi, ujitje tokë e impiante vaditëse. 
Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash etj. 
Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit dhe 
kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja e tyre. Punim me 
metal ,dru.,”. 2. Bar Restorant.  3. Hapjen dhe menaxhimin e 
bareve dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to si beach bare, parking, struktura akomodimi 
me cadra plazh dhe shezllonge, etj 4. Veprimtarine 
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ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit 
dhe administrimit te strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe 
restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie si shfrytezim hapesirash plazhi, aktivitete 
argetuese me muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj.  5. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarim apo 
trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, me kryerjen e 
veprime tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te 
çfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 6. Blerjen, 
marrjen e dhënien e makinave me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, perdorimin e  
paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo lloji 
dhe dhënien e garancive personave të tretë. 7. Realizimi i 
kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të 
përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj 
për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të 
shoqërisë.” 8. Prodhim, grumbullim, perpunim, paketim, 
tregti me shumice dhe pakice e ullirit dhe vajit te ullirit, dhe 
te gjitha produkteve ushqimore bujqesore dhe blegtorale. 9. 
Hapja e pikave te shitjes me shumice dhe pakice me qellim 
shitjen e prodhimeve bujqesore dhe blegtorale. 10. Import 
dhe eksport i produkteve te gatshme, gjysem te gatshme, 
mallrave ushqimore, industriale dhe te tjera te cdo lloji. 
Jani Zbogo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/12/2021 Deri: 24/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



3

Majlinda Merizaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2024 Deri: 01/04/2026

13. Ortakët Jani Zbogo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 116.125.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 116.125,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE E VOGEL Kompleks banimi 2 dhe 3 
kat me nje kat nen toke, ne pronen me Nr.pasurie 494/21, 
Farke e Vogel 
Vlore Himare   Plazhi Shqefales, Nr. pasurie 68, Zone 
Kadastrale 1739, Gjileke, Vlore 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZBOGO-JA
E-Mail: zbogoja@yahoo.com  
Telefon: 0692092358  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.15-08-2010 me cn-434103 
ku u vendos : Caktimi i Znj. Flutura Luke per rritjen e 
kapitalit te shoqerise te sjelle nga Znj Sofie Kumi.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/1994

Numri i Vendimit:4002, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 11.05.1994.  Emri I Subjektit ''ZBOGA JA''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 04.04.1994.  Kohezgjatja mbi 20 vjet.  Selia Tirane.  Kapitali 100.000 
Leke.  Objekti ndertim e rikonstruksion banesash, objekte social-kulturore, insustriale, 
rruge e hekurudha, ndertim hidroteknike, punime e montime elektrike, ndertim e montim 
n/stacione e linja elektrike, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, ndertim e 
konstruksione te ndryshme. Perfaqesues Ligjor Thanas Zboga.  Ortak Thanas Zboga.
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Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

2. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:4002/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''ZBOGO JA'' date 25.05.2005.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

3. 01/07
/2005

Numri i Vendimit:4002/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2005. Me Miratimin e depozituar te 
ketij vendimi, kapitali i shoqerise ''ZBOGO-JA'' eshte ne vleren prej 56.182.315 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

4. 27/09
/2006

Numri i Vendimit:4002/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet fitimit te mbartur dhe fitimit te pashperndar te 
shoqerise, gjendje te dates 31.12.2005. Caktohet ekspert kontabel Flutura Luka per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit te mbartur dhe fitimit te pashperndare 
te shoqerise gjendje e dates 31.12.2005.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

5. 20/11
/2006

Numri i Vendimit:4002/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit nepermjet fitimeve te 
mbartura dhe te pashperndara gjendje e dates  31.12.2005. Zmadhimi i kapitalit nepermjet 
fifmit te mbartur dhe te pashperndar gjendje e dates 31.12.2005 ne vleren 47.285.142 Leke. 
Pas ketij zmadhimi kapitali i shoqerise behet 106.467.457 Leke. Fillimi i procedures per 
zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributeve te ortakut, te kontabilizuara ne bilancin e 
shoqerise. Caktohet ekspert kontabel Flutura Luka per vleresimin e zmadhimit te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

6. 11/12
/2006

Numri i Vendimit:4002/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet 
kontributeve te ortakut te kontabilizuara ne bilanc, gjendje te dates 31.12.2005. Zmadhimi 
i kapitalit themeltar nepermjet kontributeve te ortakut te kontabilizuara ne bilanc, gjendje e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
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dates 31.12.2005 ne vleren 12.657.260 Leke. Pas ketij zmadhimi, kapitalit i shoqerise 
behet nga 106.467.457 Leke ne 119.124.717 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

7. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:4002/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet fitimit te mbartur dhe te pashperndar gjendje te 
dates 31.12.2005, ne vleren 47.285.142 Leke. Pas  ketij zmadhimi kapitali i shoqerise 
''ZBOGA-JA'' Shpk behet 103.467.457 Leke. Si rrjedhoj e korigjimit te gabimit te bere ne 
vendimin nr. 4002/4 date 20.11.2006 ne shumen 103.467.457, bejme dhe korigjimin e 
gabimit te vendimit nr. 4002/5 date 11.12.2006 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane pika 2 
e tij. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet kontributeve te ortakut te kontabilizuara 
ne bilanc, gjendje te dates 31.12.2005 ne vleren 12.657.260 Leke. Pas ketij zmadhimi, 
kapitali i shoqerise ''ZBOGO-JA'' Shpk  behet 116.124.717 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.18-YC-09-November-20070045.pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164801-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220249-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qafa e Kasharit, Poshte Ures se Rinasit, Ngjitur me Emigrees;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06222A80-C5BB-4021-89A3-2AADB20EA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E21FDC-3814-483E-BA0E-547B10963DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064358B4-A918-4EB9-B06B-93C0034A70DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A137485E-33C3-4D5F-A133-A5F902B30E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F801FF-F474-4B9D-84E8-D30C8F9FB100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CC6EA-500A-4096-A21F-E5913A4363EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76897F27-CFF1-4370-8356-887F350D3307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0ABCA4-EF86-468E-B70A-D550E683EF37
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07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238494-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2236673")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Kompleks ne Ndertim prane Bar- Restorant Luciano;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258544-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Qafa 
e Kasharit, Poshte Ures se Rinasit, Ngjitur me Emigrees;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402358-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Kompleks ne Ndertim prane Bar- Restorant Luciano;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434103-08-10
Vlera e kapitalit ishte            "116.124.717,00"          u be            "166.515.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "116.124,00"          u be            "166.515,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.15-08-2010 me cn-
434103 ku u vendos : Caktimi i Znj. Flutura Luke per rritjen e kapitalit te shoqerise 
te sjelle nga Znj Sofie Kumi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B07E3EF-0FD4-4601-9508-223BB2FB529B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA2F7A-3741-41DE-BE8B-4067870FC534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D101A958-49AA-44E9-A49C-0C8865D6DD03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C20995-E06A-4DF7-A7CC-4844002CB59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526FE1C-A523-4815-B7CD-6F33F2AD302A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96BE05-4C09-47C1-8BE9-33401AA369BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sofie Kumi")                      Numri i aksioneve "66.606,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "16.215.280,00             Kontributi ne 
natyre "50.390.720,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("116.124.717,00")            u be              ("99.909.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("116.124,00")            u be              ("99.909,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567149-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.5, datë 
06.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/04/1994")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570904-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.13.07.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Kompleks vilash, prane ish kampit te pushimit, Dhermi;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA5F7E-18F1-40E4-8155-0444D925E4FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FE59A5-7077-45FD-9435-647945AAD90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91653BD1-7586-42EB-9DE9-F6CFC2A43588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF2A489-111B-44AD-B0C8-402C255CBCA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092B1C03-1AFF-4EEE-857A-43C093428E7E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594148-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2011 per transferimin e 
kuotave te kapitalit me ane te shitjes ne masen 40% te shoqerise qe i perkasin ortakut Sofie 
Kumi ne dobi te z.Thanas Zbogo.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.7548 
Rep,Nr.2816Kol date 14.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sofie Kumi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("99.909.000,00")            u be              ("116.124.280,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("50.390.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("99.909,00")            u be              ("166.515,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("14/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("14/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602701-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 23.09.2011 ku eshte 
vendosur;Emerimi i ekspertes kontabel Znj.Flutura Luke per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 2 date 24.09.2011 ku eshte vendosur;Zvogelimi i 
kapitalit te shoqerise sipas  raportit te ekspertes kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertes 
kontabel date 24.09.2011,per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842A836B-7D13-4635-81AA-83D20D2C49C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464DE54C-4232-44F4-AF8D-9EEBA0B6D2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B756C-228A-4866-9AB6-01303730512C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A404EA8D-F90F-4507-87B3-2DEF3D78B0A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B7414-C62A-41F0-A209-F76C7D0C23A0
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Vlera e kapitalit ishte            "166.515.000,00"          u be            "116.125.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "166.515,00"          u be            "116.125,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("116.124.280,00")            u be              ("116.125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("50.390.720,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Zbogo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("166.515,00")            u be              ("116.125,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565810-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799202-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD23384C-6EDC-4C08-94A7-5E663359EFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B79D8-9BD9-4768-A5A5-9647FC093BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073F91C2-B6EA-4214-B123-C339CC5963A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D0BE5B-DFA0-46A7-917C-01428B9C411C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA89B522-C454-4267-B169-6CC24037354B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E0E8FF-1834-4214-AC44-6EB6596A1F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CB469-DDD9-4AE6-B63F-7EA15F134B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0DB434-7BD8-42E3-A6E5-82B6CF687810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0DB434-7BD8-42E3-A6E5-82B6CF687810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE96A9B-DE9E-4049-8052-979A205912AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174BD3E7-CCBE-4B2C-85F8-B05465C20C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B71D35-FC5B-4F10-81BB-C3D0FE06B79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36770617-156F-4224-841B-CEA11120A08B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9046A705-B890-43EB-8948-D0A70392F84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A1640-D9C3-4478-9059-93EB82747D89
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901040-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 9, Rruga Ferit Xhajko, mbrapa Restorant Durresit, Objekt ne 
ndertim ne zonen kadastrale 8340, nr. pasurie 7/281;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923635-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.03.2015, ku është vendosur: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Siri Kodra, Pallati Nr. 23, H. 9, Ap. 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Kompleks vilash, prane ish kampit te pushimit, Dhermi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996519-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.04.2015 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A1640-D9C3-4478-9059-93EB82747D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F3E1F0-A680-4A84-9BD2-A6AB3D85E70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E202EB02-A415-4B2B-9090-76B380EC1E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1174B3C1-F19A-4FB0-8DB4-F13CE8602DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1174B3C1-F19A-4FB0-8DB4-F13CE8602DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C24CEC-3E19-49E4-99E3-F93112E32EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9F4C6-6A6C-4B63-861D-48DDF3E57820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD58949-7B5F-4373-A904-9C0E1D737B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD58949-7B5F-4373-A904-9C0E1D737B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1801CE-30D0-456E-8BCD-B3F5BD7A5293
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eshte vendosur: Z. Foti Duni te perfaqesoje shoqerine  me te drejte firme ne te gjitha 
bankat qe operomn shoqeria.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098485-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167174-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1EE90-F122-49A0-87F1-90B3F03894EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAF8CA5-5E52-48EE-A52F-B7CF3CFE43E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B1164-47D8-48EA-A0C1-F7D8B8A4E597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B1164-47D8-48EA-A0C1-F7D8B8A4E597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF14BB-4C72-4121-BA62-3AB0F3AF6A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD84A25-B298-42A8-9EBA-64206B1176E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAFEDF3-C4DF-4D6D-AECF-A2DEDB1D89BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48E55B-9716-45A7-B962-AE2D468D1908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6066E8A-C1E9-4C8F-8509-08564E50FA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CA338-2D0A-45AC-84EE-17D5663B1295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9945AA09-B8DE-4BAC-832E-27842C926F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAEE2F0-4953-4431-B5AF-5F47FBEBC804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9AD39E-871C-4266-B002-93CF32F94D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9AD39E-871C-4266-B002-93CF32F94D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BC71FD-12F4-40CE-8854-C523EFEE6902
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927197-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927204-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134858-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.01.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/09/2011")            u be              ("31/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Zbogo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/09/2016")            u be              ("31/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139341-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.01.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49744769-2428-4A45-9757-C3ACB1D56592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8FF29A-32AD-43AD-97B4-F12E5FBC3130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC11B6C-EA3F-4FDE-B9BC-5BC589D29EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D382AB24-5C50-4B56-86C9-20C606322DF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA515E5-23B8-4BA7-AB5C-2F79D3087D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3B73B-2EB8-41DF-A72A-54E50BE67942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F3B73B-2EB8-41DF-A72A-54E50BE67942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF26610-F10A-42F1-BF81-AE1E0FF1847F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 9, Rruga Ferit Xhajko, mbrapa Restorant Durresit, Objekt ne ndertim ne 
zonen kadastrale 8340, nr. pasurie 7/281;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384584-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870645-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992181-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("construction_zgobo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Kompleks banimi 2 dhe 3 kat me nje kat nen toke, ne pronen me 
Nr.pasurie 494/21, Farke e Vogel;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99AAEC6-6351-4EE1-AD8E-3764585AC925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99AAEC6-6351-4EE1-AD8E-3764585AC925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0CDC8C-9B96-4DA2-9258-7BA83FB09ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A983810-1F61-4794-A744-CD410F640F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE794AE3-6B5C-4376-9CEE-DDBA21CFE4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B917D8-E89B-451F-9AA2-4D7DE27EC717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB712A27-3063-499C-81AD-C56DB57DD7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE74F70-3AE4-42CA-95A7-445BD95ACF1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7F7760-279F-4426-A12E-D70EC35DBCEE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211832-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ZBOGO-JA  V.ORTAKU   2018.pdf
ZBOGOJA   SH.SHPJEGUESE.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533390-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ZBOGO - JA .pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
ZBOGOJA  V  ORT =2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749225-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
44= ZBOGOJA  SHENIME=2020.pdf
Zbogo-Ja shpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217BE984-4E04-4AC7-960B-07F4D9E1455F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56254A23-4A88-4F83-B4F2-A38A3DBACF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E7A320-E39E-4619-A250-C4241E61CAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E7A320-E39E-4619-A250-C4241E61CAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FE6B94-76F3-4AC5-AE87-8887BF35C891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12C0347-BC03-4D17-B102-CD074D472499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12C0347-BC03-4D17-B102-CD074D472499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3ED218-48A4-41BF-B318-AD6B99195A2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3E526-D981-464D-9FC1-77AE0354F927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6000CD-C36E-4701-BA62-0EFB2FC180EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D48974-E046-4C6A-B4FA-07BE1FFB3D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E4BBAD-FFED-4F85-AAE0-2D3477E5B288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E4BBAD-FFED-4F85-AAE0-2D3477E5B288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDF4504-A9BA-4EDE-8F70-DE63121E72D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35967C99-5F86-4855-BF7F-C4AE8AC0E013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35967C99-5F86-4855-BF7F-C4AE8AC0E013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E59A94-E539-4189-BC26-58F9C6327CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA02D54-20ED-4807-A03E-358E441B6B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EE4F67-A82B-471B-BA33-D70F4B04DD6E
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28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837621-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Vendimit datë 22.12.2021 për 
miratimin e transferimit të kuotave.2 Kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë 
Nr.6759Rep., Nr.3866Kol., datë 23.12.2021 me anë të së cilës transferohen 100% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Thanas Zbogo në favor të Jani Zbogo. 3. Vendimit  datë  
24.12.2021 për ndryshim e administratorit, largimi i Thanas Zbogo dhe emërimi i Jani 
Zbogo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jani Zbogo")                      Numri i aksioneve "116.125,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "116.125.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Zbogo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jani Zbogo")                      Nga data "24/12/2021             
Ne daten "24/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Thanas Zbogo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-937395-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ZBOGO.xlsx
Vendimi i Ortakut 2021,Zbogo-Ja.pdf
=35.1=ZBOGOJA SHENIME   BILANC=2021=.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresZBOGO.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167749-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E7E955-D17F-4383-9A40-0ED070148453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93263C88-9042-482A-9FEB-B0C23BBE02A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D601A3-56C5-4655-A591-BC35424981FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D601A3-56C5-4655-A591-BC35424981FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39790794-119E-413D-9375-6ED66ED4EB35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B830D2EA-38D9-458C-A50C-A76D8DCB5DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C383A673-09EB-4141-9001-2BF5B5B46185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C7A885-02A5-4391-8506-6962D221DC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C7A885-02A5-4391-8506-6962D221DC56
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Lista e Dokumenteve:
.destinimfitimizbogo.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarzbogo.xlsx
.bilancizbogo.pdf

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225998-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2023 per ndryshimin ne 
objektit .
Objekti ishte            ("Ndertim e rikonstruksion banesash, objekte social-kulturore, 
insustriale, rruge e hekurudha, ndertim hidroteknike, punime e montime elektrike, ndertim 
e montim n/stacione e linja elektrike, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, ndertim 
e konstruksione te ndryshme.")          u be            (".   Ndertim e rikonstruksion 
banesash, objekte social-kulturore, insustriale, rruge e hekurudha, ndertim 
hidroteknike, punime e montime elektrike, ndertim e montim n/stacione e linja 
elektrike, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, ndertim e konstruksione te 
ndryshme. • Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime civile, industriale, 
turistike, bujqësore,  mbi dy kate dhe kompletimin me instalimet e nevojshme për to. 
Ndërtim rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale (autostrada).Veshje me 
asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. 
Ndërtim vepra arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. Ndërtim 
vepra kullimi, ujitje tokë e impiante vaditëse. Rikonstruksion godina civile, 
ekonomike veshje fasadash etj. Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit 
dhe kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja e tyre. Punim me metal ,dru.,”. • Bar 
Restorant.  • Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe restoranteve brenda strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura 
me to si beach bare, parking, struktura akomodimi me cadra plazh dhe shezllonge, 
etj • Veprimtarine ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe 
administrimit te strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet 
direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe restoranteve brenda 
strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie si shfrytezim hapesirash 
plazhi, aktivitete argetuese me muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj.  •

Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarim apo trasaksion 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, 
me kryerjen e veprime tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji 
dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit 
te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2738569E-0922-4DCC-98A8-1C80F3AB3618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF281B64-BDA7-40BF-9230-36C3CC2198AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3967B4C4-C969-4049-AE35-C192C396AFE9
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kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. • Blerjen, marrjen e dhënien e 
makinave me qera apo në përgjithësi, shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, 
perdorimin e  paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo lloji dhe dhënien 
e garancive personave të tretë. • Realizimi i kontratave marëveshjeve, ortakërive, 
shoqërive të përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni shqiptar 
me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj për të realizuar operacione 
industriale tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes 
të shoqërisë.” ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235328-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 15.12.2023 per ndryshimin e 
objektit t shoqerise
Objekti ishte            (".   Ndertim e rikonstruksion banesash, objekte social-kulturore, 
insustriale, rruge e hekurudha, ndertim hidroteknike, punime e montime elektrike, ndertim 
e montim n/stacione e linja elektrike, prodhim e shitje te materialeve te ndertimit, ndertim 
e konstruksione te ndryshme. • Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore,  mbi dy kate dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
për to. Ndërtim rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale (autostrada).Veshje me 
asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndërtim 
vepra arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. Ndërtim vepra kullimi, 
ujitje tokë e impiante vaditëse. Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash 
etj. Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit dhe kondicionimit të ajrit dhe 
mirëmbajtja e tyre. Punim me metal ,dru.,”. • Bar Restorant.  • Hapjen dhe 
menaxhimin e bareve dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to si beach bare, parking, 
struktura akomodimi me cadra plazh dhe shezllonge, etj • Veprimtarine ekonomike ne 
fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne 
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve 
dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet 
direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie si shfrytezim 
hapesirash plazhi, aktivitete argetuese me muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj.  •

Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, me kryerjen e 
veprime tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93896FC3-5790-4763-A26F-CBDB40562A12
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ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. • Blerjen, marrjen e dhënien e makinave me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, perdorimin e  paisjeve të shoqërise për prodhimin 
e artikujve të çdo lloji dhe dhënien e garancive personave të tretë. • Realizimi i 
kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo i formave të tjera të 
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj për 
të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të 
nevojshme dhe në interes të shoqërisë.” ")          u be            ("1. Në fushën e 
shërbimeve publike si : Ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore,  mbi dy kate 
dhe kompletimin me instalimet e nevojshme për to. Ndërtim rruge kategoria V,IV, 
III,II,I dhe rrugë speciale (autostrada).Veshje me asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim 
mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndërtim vepra arti të vogla deri 6 
metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. Ndërtim vepra kullimi, ujitje tokë e impiante 
vaditëse. Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash etj. Montim dhe 
instalim i impianteve termike ventilimit dhe kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja e 
tyre. Punim me metal ,dru.,”. 2. Bar Restorant.  3. Hapjen dhe menaxhimin e 
bareve dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te 
gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to si beach bare, parking, 
struktura akomodimi me cadra plazh dhe shezllonge, etj 4. Veprimtarine 
ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te 
strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe restoranteve brenda strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Gjithashtu shoqeria mund 
te kryeje cdo lloj veprimtarie si shfrytezim hapesirash plazhi, aktivitete argetuese me 
muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj.  5. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
çdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, me kryerjen e veprime tregtare, industrial, 
bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin 
paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
6. Blerjen, marrjen e dhënien e makinave me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, perdorimin e  paisjeve të shoqërise për 
prodhimin e artikujve të çdo lloji dhe dhënien e garancive personave të tretë. 7.

Realizimi i kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo 
i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe juridike 
shqiptare apo të huaj për të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të shoqërisë.” 8. Prodhim, 
grumbullim, perpunim, paketim, tregti me shumice dhe pakice e ullirit dhe vajit te 
ullirit, dhe te gjitha produkteve ushqimore bujqesore dhe blegtorale. 9. Hapja e 
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pikave te shitjes me shumice dhe pakice me qellim shitjen e prodhimeve bujqesore 
dhe blegtorale. 10. Import dhe eksport i produkteve te gatshme, gjysem te gatshme, 
mallrave ushqimore, industriale dhe te tjera te cdo lloji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236892-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 04.01.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.
Telefon ishte            ("2236673")          u be            ("0692092358")         
E-Mail ishte            ("construction_zgobo@yahoo.com")          u be            
("zbogoja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Donika Kastrioti, Ap. Nr. 11A, Nr. Pasurie 3/140+1-53, Zone 
Kadastrale 8270, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Siri Kodra, Pallati Nr. 23, H. 9, Ap. 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258181-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Plazhi 
Shqefales, Nr. pasurie 68, Zone Kadastrale 1739, Gjileke, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265472-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.838/3 Dosje, date 19.03.2024 leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj , ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi aktivet qe shoqeria “ZBOGO-JA  ” SHPK,  me NIPT- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47540CC-5B0F-485F-A8F2-5A233DDF944A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47DDA8E-C05C-47B6-8870-797C8C21B1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F1526-C27D-49DF-992D-854519CC0DF1
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J81815006F , deri ne  nje uredher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274839-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe emerimin e drejtuesit teknik znj. Majlinda 
Merizaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Nr. 5, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Majlinda Merizaj")                      Nga data "01/04/2024             
Ne daten "01/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294251-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.838/14 Dosje, date 28.05.2024 
leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj , ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “ZBOGO-JA  ” SHPK,  me 
NIPT- J81815006F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300450-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.4636 Prot Nr.714-24 Regj , date 
10.06.2024  leshuar nga Zyra e Përmbarimit Gjyqesor Privat Astrea , ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet qe shoqeria “ZBOGO-JA  ” 
SHPK,  me NIPT- J81815006F , deri ne  nje uredher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E3436B-FDE8-4CA9-A826-9DCB04672312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA537ED-EBA4-4CBE-942C-7D589AD94509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB18B08-70C5-4F31-8CCB-DDD03882F17B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ED3CAB-61FB-4A26-B9AF-E2FCDCF13093
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342356-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreszbogo.xlsx
autorizimnadazbogo.pdf
ShenimetBilancZbogo.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarzbogo.xlsx
.ZbogojavendimJul.pdf

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436126-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 18.04.2025  per 
ndryshimin e adreses kryesore.
Objekti ishte            ("1. Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime civile, 
industriale, turistike, bujqësore,  mbi dy kate dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
për to. Ndërtim rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale (autostrada).Veshje me 
asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim sheshe. Ndërtim 
vepra arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës kanalizime. Ndërtim vepra kullimi, 
ujitje tokë e impiante vaditëse. Rikonstruksion godina civile, ekonomike veshje fasadash 
etj. Montim dhe instalim i impianteve termike ventilimit dhe kondicionimit të ajrit dhe 
mirëmbajtja e tyre. Punim me metal ,dru.,”. 2. Bar Restorant.  3. Hapjen dhe 
menaxhimin e bareve dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to si beach bare, parking, 
struktura akomodimi me cadra plazh dhe shezllonge, etj 4. Veprimtarine ekonomike ne 
fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne 
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve 
dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet 
direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie si shfrytezim 
hapesirash plazhi, aktivitete argetuese me muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj.  5.

Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, me kryerjen e 
veprime tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A9108F-9B8D-4C59-93BE-FFE3977AE393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A1C642-0207-416F-B5B9-FCCA34CADC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6515B60B-8B33-4099-B63C-2978AE27757B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA056CC-8057-4FCE-A147-89D9CF0E9ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241D245-6262-4E56-B2EC-4ADE1E00C863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A8DB60-EACF-460A-B332-DA6327FF1A81
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shqiptar ne fuqi. 6. Blerjen, marrjen e dhënien e makinave me qera apo në përgjithësi, 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, perdorimin e  paisjeve të shoqërise për prodhimin 
e artikujve të çdo lloji dhe dhënien e garancive personave të tretë. 7. Realizimi i 
kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo i formave të tjera të 
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj për 
të realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të 
nevojshme dhe në interes të shoqërisë.” 8. Prodhim, grumbullim, perpunim, paketim, 
tregti me shumice dhe pakice e ullirit dhe vajit te ullirit, dhe te gjitha produkteve 
ushqimore bujqesore dhe blegtorale. 9. Hapja e pikave te shitjes me shumice dhe 
pakice me qellim shitjen e prodhimeve bujqesore dhe blegtorale. 10. Import dhe 
eksport i produkteve te gatshme, gjysem te gatshme, mallrave ushqimore, industriale dhe te 
tjera te cdo lloji. ")          u be            ("1. Në fushën e shërbimeve publike si : Ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore,  mbi dy kate dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme për to. Ndërtim rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe rrugë speciale 
(autostrada).Veshje me asfaltobeton të rrrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim 
e asfaltim sheshe. Ndërtim vepra arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim ujësjellës 
kanalizime. Ndërtim vepra kullimi, ujitje tokë e impiante vaditëse. Rikonstruksion 
godina civile, ekonomike veshje fasadash etj. Montim dhe instalim i impianteve 
termike ventilimit dhe kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja e tyre. Punim me metal 
,dru.,”. 2. Bar Restorant.  3. Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe restoranteve 
brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to si beach bare, parking, struktura akomodimi me cadra 
plazh dhe shezllonge, etj 4. Veprimtarine ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet 
ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave turistike pritese (akomoduese) 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem 
ashtu edhe ne ate nderkombetar. Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe restoranteve 
brenda strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie si shfrytezim hapesirash 
plazhi, aktivitete argetuese me muzike, sherbime masazhi ne plazhi etj.  5. Gjithashtu, 
shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me aktivitet ndermjetesimi, me kryerjen e 
veprime tregtare, industrial, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, 
qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. 6. Blerjen, marrjen e dhënien e makinave me qera apo 
në përgjithësi, shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, perdorimin e  paisjeve të 
shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo lloji dhe dhënien e garancive personave të 
tretë. 7. Realizimi i kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta 
apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe 
juridike shqiptare apo të huaj për të realizuar operacione industriale tregtare dhe 
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veprimtari të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të shoqërisë.” 8. 
Prodhim, grumbullim, perpunim, paketim, tregti me shumice dhe pakice e ullirit dhe 
vajit te ullirit, dhe te gjitha produkteve ushqimore bujqesore dhe blegtorale. 9. Hapja 
e pikave te shitjes me shumice dhe pakice me qellim shitjen e prodhimeve bujqesore 
dhe blegtorale. 10. Import dhe eksport i produkteve te gatshme, gjysem te gatshme, 
mallrave ushqimore, industriale dhe te tjera te cdo lloji. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga "Siri Kodra", Apartamenti nr. 2, Shk/1, Tirane, Shqiperi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Donika Kastrioti, Ap. Nr. 11A, Nr. Pasurie 3/140+1-53, Zone 
Kadastrale 8270, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454262-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarzbogo.xlsx
.ShenimetPFZbogojapdf.pdf
.destinimfitimiZbogoja.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyreszbogo.xlsx

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456065-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 02.06.2025, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Nr. 5, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF04B50-77A4-4BB8-B183-92FD715FCFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA44B70-C939-4040-A11A-927FD0CFED39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0049539D-468C-4DCE-9AD6-1D82EC8D1B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0611593-574E-461F-A436-2305E002D561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484451A3-529D-41CC-BC40-9931148FC7EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0D235-E502-4C72-B171-C2065B86E579


24

Datë: 09/12/2025


